

Årsredovisning för
Sueno Sweden AB

559361-3200

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Möller
Verkställande direktör

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sueno Sweden AB, 559361-3200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i januari 2022 och bedriver utveckling av och handel med musikinstrument, i första hand akustiska gitarrer. Liksom tidigare har försäljning skett uteslutande till utlandet. Omsättning har under året minskat betydligt, delvis som en följd av höjda tullar till USA.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	38 677	147 459	218 800
Resultat efter finansiella poster	-28 124	7 511	47 292
Soliditet %	18,7	26,9	43,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	29 611	5 942
Balanseras i ny räkning		5 942	-5 942
Årets resultat			-18 124
Belopp vid årets utgång	25 000	35 553	-18 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 553
Årets resultat	-18 124
Summa	17 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 429
Summa	17 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 677	147 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 677	147 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 070	-103 963
Handelsvaror		-29 370	-18 819
Övriga externa kostnader		-11 582	-12 895
Personalkostnader		-2 629	-2 800
Summa rörelsekostnader		-67 651	-138 477
Rörelseresultat		-28 974	8 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		850	561
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 032
Summa finansiella poster		850	-1 471
Resultat efter finansiella poster		-28 124	7 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		10 000	0
Resultat före skatt		-18 124	7 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 569
Årets resultat		-18 124	5 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		161 523	190 893
Summa varulager m.m.		161 523	190 893
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 847	8 039
Summa kortfristiga fordringar		9 847	8 039
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 793	55 488
Summa kassa och bank		55 793	55 488
Summa omsättningstillgångar		227 163	254 420
SUMMA TILLGÅNGAR		227 163	254 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 553	29 611
Årets resultat		-18 124	5 942
Summa fritt eget kapital		17 429	35 553
Summa eget kapital		42 429	60 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	10 000
Summa obeskattade reserver		0	10 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 567	9 250
Övriga skulder		183 167	174 617
Summa kortfristiga skulder		184 734	183 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 163	254 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Komstad

Mats Möller 2025-12-30
Mats Möller Datum
Verkställande direktör

Molly Möller 2025-12-30
Molly Möller Datum
Styrelseledamot

Nina Siösteen 2025-12-30
Nina Siösteen Datum
Styrelseledamot